Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

53Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Setembro de 2023 • Edição IVCMXI

ld: 13B5AD9413A700D9

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

DECRETO Nº 43 DE 20 DE SETEMBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

CONSELHEIROS TITULARES E SUPLENTES DO

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO (PI), E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio (PI), Elisa Maria da Silva Paz, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE:

Art 1 ° - Nomear os conselheiros titulares e suplentes do Conselho Municipal de Assistência

Social de Novo Santo Antônio - PI para biênio (setembro 2023 à setembro 2025), conforme

composição abaixo:

REPRESENTANTES DAS ORGANIZAÇÕES GOVERNAMENTAIS- OG'S

1- Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Lucilene Cabral de Oliveira Rocha
CPF: 490.185.233-72
Suplente: Gessika Maria Marques Bezerra
CPF: 048.977.833-05

li - Secretaria Municipal de Educação

Titular: Francisco Alex Rocha do Nascimento
CPF: 063.781 .423-19
Suplente: Joana Medeiros do Nascimento
CPF: 023.777.873-47

111- Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Mayara Railyne Araújo de Oliveira
CPF: 062.920.493-45
Suplente: Andrea Nayara da Paz Rocha
CPF: 044.689.013-81

REPRESENTANTES DAS ORGANIZAÇÕES NÃO GOVERNAMENTAIS- ONG'S

IV- Sindicato dos Trabalhadores Rurais
Titular: Rosania Pereira de Andrade
CPF: 017.285.853-41
Suplente: Josivaldo de Oliveira
CPF: 312.434.738-27

V - Igreja Católica
Titular: Ciro Rocha Cruz
CPF: 857.450.733-49
Suplente: Maria da Conceição Pereira de Andrade Sousa
CPF: 746.485.273-72

VI - Igreja Evangélica
Titular: Antonio Luiz Cardoso
CPF: 897.950.673-20
Suplente: Sara de Menezes Gomes
CPF: 003.161 .973-86

Art 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos para o dia

28/08/2023, revogadas as disposições em contrário.

Registre-Se; Publique-Se; Cumpra-Se

Gabinete da Prefeita de Novo Santo Antônio -PI, 20 de setembro de 2023

ELISA~~VAPAZ
Prefeita Municipal

ld:05D4F6E06C4300DA

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

DECRETO Nº 44 DE 20 DE SETEMBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS CONSELHEIROS

TITULARES E SUPLENTES DO CONTROLE SOCIAL DO

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE NOVO

SANTO ANTÔNIO (PI), E DÁ OUTRAS PROVID~NCIAS.

A Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio (PI), Elisa Maria da Silva Paz, no uso de suas atribuições

legais RESOLVE:

Art 1° - Nomear os conselheiros titulares e suplentes do Controle Social do Programa Bolsa Família de

Novo Santo Antônio - PI para biênio(setembro 2023 à setembro 2025), conforme composição abaixo:

REPRESENTANTES DAS ORGANIZAÇÕES GOVERNAMENTAIS -OG'S

I - Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Lucilene Cabral de Oliveira Rocha
CPF: 490.185.233-72
Suplente: Gessika Maria Marques Bezerra
CPF: 048.977.833-05

D - Secretaria Municipal de Educação

Titular: Francisco Alex Rocha do Nascimento
CPF: 063.781.423-19
Suplente: Joana Medeiros do Nascimento
CPF: 023.777.873-47

m- Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Mayara Railyne Araújo de Oliveira
CPF: 062.920.493-45
Suplente: Andrea Nayara da Paz Rocha
CPF: 044.689.013-81

REPRESENTANTES DAS ORGANIZAÇÕES NÃO GOVERNAMENTAJS-ONG'S

IV- Sindicato dos Trabalhadores Rurais
Titular: Rosania Pereira de Andrade
CPF: 017.285.853-41
Suplente: Josivaldo de Oliveira
CPF: 312.434.738-27

V - Igreja Católica
Titular: Ciro Rocha Cruz
CPF: 857.450.733-49
Suplente: Maria da Conceição Pereira de Andrade Sousa
CPF: 746.485.273-72

VI - Igreja Evangélica
Titular: Antonio Luiz Cardoso
CPF: 897.950.673-20
Suplente: Sara de Menezes Gomes
CPF: 003.161.973-86

Art 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos para o dia 28/08/2023,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-Se; Publique-Se; Cumpra-Se

Gabinete da Prefeita de Novo Santo Antônio -PI, 20 de setembro de 2023

ELIS~~ILVA PAZ
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org